quod  genua  in  elevacione  hostie  flectebat,  contra  constituciones 

nostri  Ordinis  in  hunc  modum  editas,  quod  nee  diaconus  neque 

subdiaconus  in  elevacione  hostie  vel  percepcione  ejusdem  genua 
flectant,  quod  de  cetero  observari  precipimus.  Necnon  insuper 
mandamus  ut  diaconi  et  ministri  stabiles  sint  in  ministrando  circa 

sacerdotem,  non  illinc  aut  istinc  vultu  sive  corpore  vagantes  sive 
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transeuntes,  sed  stacionem  suarn  devote  custodientes  tempore  Misse. 

Precipimns  eciam  omnibus  ibidem  capitulantibus  quatenus  quociens 

ympnus  Veni  Creator  Spiritus  cantatur,  in  fine  ejusdem  istum 
versurn  Sit  laus  Deo,  semper  deinceps  postponant  et  cantent,  prout 
laudabilis  nostre  religionis  probavit  usus.  Inhibemus  insuper, 

sub  pena  contemptus,  potaciones  post  Completorium,  nisi  de 
licencia  speciali  abbatis,  sive  presidentis,  et  hoc  de  facili  non 

concedant,  quia  per  hujusmodi  excessum  fratribus  manifeste 
evenivint  infirmitates.  Et  omnes  exeuntes  a  claustro,  absque 

licencia,  penam  sustineant  statuti,  In  usu  habentes,  sine  remis- 
sione  aliqua,  jejunandi.  Ulteriusque  in  mandatis  dedimus,  sub 
pena  statutorum,  quatenus  omnia  et  singula  acta  ultimo  Capitulo 

provinciali  apud  villam  de  Grauntham  edita  et  decreta,  suis  debite 

conscribi  faciant  libris,  atque  effectum  eorundem  opere  faciant 
adimpleri  &c.  Debita  vero  dicti  monasterii  ad  presens  extendunt 

ad  summam  iiixx  ti.  In  ceteris  vero  omnibus  quorum  quovismodo 
interest  necessarie  uti  satis  laudabiliter  scimus  stuffatum.  Datum 

&c. 

178.     Names  of  the  Community. 

NOMINA  CANONICORUM  MONASTERII  SANCTE  AGATHE. 

Dominus   Willelmus  Lyng- 
hard,  abbas. 

Frater  Johannes  Nyme. 

,,     Johannes  Thorntone. 

,,     Thomas  Bukler,  vica- 
rius  de  Manfelde 

„     Johannes  Clerk,  vica- 
rius  de  Esby. 

„     Eobertus  Ledes. 

,,     Johannes  Praunce. 
,.     Thomas  Bartone. 

,,     Johannes  Tanfelde. 

,,     Thomas  Danby. 

Frater  Willelmus  Horsforth. 

„  Robertus  Clatone. 

„  Johannes  Pacok. 
„  Johannes  Yonge. 

,,  Johannes  Dorham. 
,,  Radulfus  Lunde. 
„,  Willelmus  Latone. 

,,  Willelmus  Ricalle. 

,,  Johannes  Scrotone. 
,,  Johannes  Sawere. 

,,  Henrictis  Favelle. 
,,  Johannes  Roger. 
,,  Robertus  Bamptone. 

1494. 

A.  fol.  115  b. 

f.  116. 

12  COLLECTANEA   ANGLO-PREMOXSTRATENSIA 

19  August,       179.     Visitation  of  St.  Agatha's. 1497 
Bishop  Redman  punishes  a  canon  for  absence  from  Prime, 

and  another  for  leaving  the  inclosure  to  meet  him  without 
permission :  the  Prior,  when  sick  in  the  infirmary,  is  to  be  like 
the  rest,  the  Sub-prior  governing  the  house. 

VlSITACIO   EJUSDEM   MONASTERII. 

A.  fol.  131  b.  Anno  Domini  MCCCCLXXXXVII,  xix  die  mensis  Augusti,  Nos 
Ricardus  £c.  assumpto  nobiscum  fratre  nostro  Roberto  Bedalle, 

canonico  nostri  dicti  monasterii  de  Schappare,  visitavimus  mona- 
sterium  Sancte  Agathe,  nostri  OrdinisPremonstratensis,  Eboracensis 
diocesis :  ubi  Johanni  Tanfelde,  pro  sua  absencia  a  Prima  atque 

negligencia  observancie,  injunximus  unum  Psalterium  in  claustro 
sine  intermissione  post  Nonam  dicendum.  Insuper  in  depositis, 

detectus  est  frater  Johannes  Thorntone,  eo  quod  extra  precinctum 

monasterii  exire  presumebat,  lieencia  petita  tamen  non  optenta,  sed 

quia  hoc  ad  sue  declaracionis  causam  iter  nobis  tanquam  Ordinis 
superiori  arripuerat,  ideo  non  ut  apostatam  reputavimus,  ad 
intercessionem  proprii  sui  prelati,  Psalterinm  integrum  eidem 

injungendo;  cetera  misericorditer  remittendo.  Omnibus  eciam 
dicte  ecclesie  fratribus  districte  inhibemus  in  virtute  sancte 

obediencie,  et  sub  aliis  penis  quibus  presidentes  conventus  delin- 
quentibus  infligere  decreverunt,  prout  plus  vel  minus  delinquerint, 
ne  post  Completorium  vel  ante  capitulum  exire  dormitorium,  sive 

cum  aliquibus  loqui  quoquomodo  presumant,  nisi  ex  racionabili 

causa  prelate  sive  president!  conventus  prius  cognita.  eorundem- 
que  ad  hoc  lieencia  prehabita.  Inhibemus  insuper  ut  quamdiu 
prior  infirmitate  infinnitorio  detentus,  secundum  Ordinis  statuta  in 

aliquo  plus  aliis  non  presumat,  sed  supprior  durante  tempore  curam 
conventus  totaliter  habeat.  Prelatum  nihilominus  hujus  monasterii 
ad  sue  cure  exoneracionem  exhortavimus  ut  ad  singula  officia 
ibidem  fratribus  consueta  eisdem  sicuti  eorum  merita  viderit 

injungat.  Et  ibidem  plura  non  sunt  inventa.  Et  debita  que  in 
sua  creacione  cxix.  li.  viii.  s.  iii.  d.  fuerint  nunc  vero  minoravit  et 
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usque  ad  summam  iiixx  iiii.  li.  v.  s.  viii.  d.  perduxit :  animalibus 
iasuper  multipliciter  instauratum  :  granis  tamen  parce  usque  nova 
provisum.  Data  sub  sigillo.